[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10»   декабря 2014г.                                                                                                      № 1919
Об    утверждении    плана    проведения    плановых

проверок, в рамках осуществление муниципального
земельного       контроля      юридических      лиц     и
индивидуальных предпринимателей  на территории
муниципального       района     «Город   Людиново   и
 Людиновский район»

В связи с передачей от сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», осуществление части своих полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля, за использованием земель поселений, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», на 2015 год (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий», подлежит размещению в сети интернет на сайте http://admludinovo.ru, http://адмлюдиново.рф/.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Аршевского.

Глава администрации

муниципального района                                                                                   Д.М. Аганичев

Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                              от 10.12.2014г. № 1919
П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке*
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки****
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственно​го контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов**

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом***

	рабочих дней
	рабочих часов              (для МСП и МКП)

	ООО «Лютекс»
	г. Калуга, ул. Труда, д.6

	Людиновский р-он,

р-он  д. Палома
	Людиновский р-он,

р-он  д. Палома
	1034004100382
	4024004548
	Соблюдение земельного законодательства
	09.04.2003 г.

	24.06.2015 г.

	50
	выездная
	Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», отдел сельского хозяйства

	ИП Титкин Николай Иванович

	г. Людиново,

ул. Черняховского, д56
	р-н д.Гусевка, Буканский с/с
	р-н д.Гусевка, Буканский с/с
	308402410800012
	402400440603
	Соблюдение земельного законодательства
	03.06.2009 г.

	03.07.2015 г.

	50
	выездная
	Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», отдел сельского хозяйства

	ОАО «Надежда»
	Людиновский район,

д. Манино

	Людиновский район,

д. Манино
	Людиновский район,

д. Манино
	1024000913925
	4024007080
	Соблюдение земельного законодательства
	11.08.2003 г.
	18.09.2012г.

	06.10.2015 г.

	50
	выездная
	Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», отдел сельского хозяйства